Durchflusswächter
HR2VK1
● Optimiert für Ölanwendung
● Viskositätsstabilisiert
● Solide Ausführung
Merkmale
Mechanischer Durchflusswächter für flüssige Medien mit federge-
stütztem Kolben und magnetischer Ansteuerung eines Reedschal-

chen des Schaltwertes wird die Schalteinheit mittels Befestigungs-
schrauben fixiert.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
HR2VK1 G
1. Anzeigeoptionen
- ohne mechanische Anzeige
O1- mit seitlicher Messanzeige O1
Z1- mit frontaler Messanzeige Z1
2. Nennweite
032 DN 32 - G 11/4 HR2VK1O1-
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl HR2VK1Z1-
5.
Schaltbereich Öl für horizontale
Anströmung
040  10 -  40 l/min
055  15 -  55 l/min
090  40 -  90 l/min
120  50 -120 l/min
6. Sonderschaltkopf
A Schaltkopf ATEX A-H4.1 / A-H4.2
Den Schaltkopf für       -Einsatz
bitte zusätzlich bestellen.
Optionen
● Sondermengen
● Signallampe rot oder rot / grün
● Anschluss für Rundsteckverbinder M12x1
● Rhodiumkontakt 250 V AC, 0,5 A, 30 VA
● zwei bis vier Schaltköpfe
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich angeben.
2 pi-ho_fki-hr2vk1_d V1.02-02
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1